

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Directia Cultură a Primăriei Mun.Chişinău**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de reparații a acoperișului la Casa de Cultura Orion**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45261214-7 pentru suma fără TVA de **224 855,37 lei** (Două sute douăzeci și patru mii opt sute cincizeci și cinci lei, 37 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **44 971,07 lei** (Patruzeci și patru mii nouă sute șaptezeci și unu lei, 07 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **269 826,44 lei** (Două sute șasezeci și nouă mii opt sute douăzeci și șase lei, 44 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **5 (cinci)** zile din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **90 (nouăzeci)** zile, respectiv pînă la data de **02.06.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **28/02/2020**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de % (din prețul total oferat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 48 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Lucrări de reparatii a
acoperişului la Casa de Cultura
Orion**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA
Reparatie

Valoarea de deviz 269 826,443 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,400	36,00	518,400
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,325	36,00	623,700
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,430	36,00	807,480
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	210,000	36,00	7 560,000
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	52,500	36,00	1 890,000
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	286,200	36,00	10 303,200
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	124,600	36,00	4 485,600
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	307,200	36,00	11 059,200
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,850	36,00	1 398,600
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	335,565	36,00	12 080,340
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,720	36,00	3 229,920
		Total manopera				53 956,440

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,962	250,00	3 740,500
2.	2010237318750	Distantieri	buc	207,900	1,00	207,900
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	54,000	9,00	486,000
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,027	9 000,00	243,000
5.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	162,000	10,00	1 620,000
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	340,200	8,00	2 721,600
7.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	81,000	4,00	324,000
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	162,000	44,00	7 128,000
9.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	369,350	22,00	8 125,700
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 632,368	1,50	6 948,552
11.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,225	0,00	0,000
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,550	0,00	0,000
13.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 304,100	50,00	65 205,000
14.	2682132601626	Carton bitumat	m2	18,720	12,00	224,640
15.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	127,038	18,00	2 286,684
16.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	5,616	10,00	56,160

17.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	9,085	20,00	181,700
18.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	8,528	20,00	170,560
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,465	12,00	41,580
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,930	18,00	124,740
21.	2873122004100	Plase sudate	kg	699,930	16,00	11 198,880
22.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	4,896	55,00	269,280
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,115	0,00	0,000
24.	4100126202818	Apa	m3	17,500	0,00	0,000
25.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,500	4,00	178,000
		Total materiale de construcții				111 482,476

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	108,000	18,00	1 944,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	46,670	30,00	1 400,100
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,416	500,00	208,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,896	30,00	1 316,880
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,200	100,00	420,000
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,540	18,00	9,720
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	9,030	500,00	4 515,000
		Total utilaje de construcții				9 813,700

Total:

Cheltuieli directe	lei	175 252,616
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	12 140,199
Transportarea materialelor	6,00 %	6 688,949
Total	100,00 +	194 081,764
Cheltuieli de regie	11,40 %	22 125,321
Total	100,00 +	216 207,085
Beneficiu de deviz	4,00 %	8 648,284
Total	100,00 +	224 855,369
TVA	20,00 %	44 971,074

Total deviz:

**269 826,4
43**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0

Investitor
Obiect**Lucrări de reparatii a acoperişului la Casa de
Cultura Orion****Catalog de preţuri unitare pentru obiectul
Reparatie
(formular desfăşurat)**

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI4 2F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi	m2			25,920 24,120
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,4700	36,00	16,920
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,00	7,200
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	1,800
2	RpCK 42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			12,000 10,800
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	36,00	5,400
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,400
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,200
3	RpCU 09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t			45,000 45,000
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,00	9,000
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,00	36,000
4	TsH92 B	Incarcarea în auto sol Gunoi cu bolovani, cu pietre	t			39,960 39,960
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,00	39,960
5	TsI50 G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			129,000 0,000
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	500,00	129,000
6	RpCU	Transporturi cu mijloace manuale	t			72,000

1	2	3	4	5	6	7
	09C2	prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (materiale)				72,000
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,4000	36,00	14,400
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	36,00	57,600
7	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,370 5,040
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,040
	24302261 01010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,130
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
8	CC03 C	Montare plase sudate 100x100c4 la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			18,080 1,080
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0250	36,00	0,900
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,00	0,180
	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,0100	16,00	16,160
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,00	0,060
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,300
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,300
9	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,300 25,200
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,00	21,600
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,600
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,500
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,200
10	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,370 5,040

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,040
	24302261 01010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,130
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
11	IzF01 B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			14,649 1,440
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,00	1,440
	24133173 46000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	44,00	13,200
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	30,00	0,009
12	IzF01 A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie(intre straturile de membrane) intre straturile de membrane, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			6,414 1,440
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,00	1,440
	23203226 00036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	4,00	0,600
	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	9 000,00	0,450
	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	9,00	0,900
	23201662 00670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	10,00	3,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	30,00	0,006
	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	18,00	0,018
13	CE13 A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Uniflex) modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			155,670 24,480
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	36,00	16,200
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,00	8,280
	26821326 00470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	50,00	120,750
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,00	5,040

1	2	3	4	5	6	7
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	18,00	3,600
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	30,00	1,800
14	CE23 C	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime , fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			87,733 39,600
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,5500	36,00	19,800
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4000	36,00	14,400
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,400
	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	18,00	34,632
	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	10,00	1,560
	26821326 01626	Carton bitumat	m2	0,5000	12,00	6,240
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	1,50	3,432
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	250,00	1,819
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,450
15	CE19 A	Jgheaburi , din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			63,860 30,600
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,7000	36,00	25,200
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,400
	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	18,00	23,175
	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	20,00	4,738
	27104037 02963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	20,00	5,047
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
16	CE21 A3	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mici sau	m			104,724 45,000

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 20 m				
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,0500	36,00	37,800
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,00	7,200
	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	18,00	25,704
	28752763 11982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	55,00	33,660
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,360

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

0

0

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparatii a acoperişului la Casa de Cultura Orion

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Reparatie

Valoarea de deviz 269 826,443 lei

Intocmit in preţuri curente 26.02.2020

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	540,000	25,920 24,120	13 996,800 13 024,800
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	350,000	12,000 10,800	4 200,000 3 780,000
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t	35,000	45,000 45,000	1 575,000 1 575,000
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol Gunoi cu bolovani, cu pietre	t	35,000	39,960 39,960	1 398,600 1 398,600
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	35,000	129,000 0,000	4 515,000 0,000
6	RpCU09C 2	Transporturi cu mijloace manuale prin purat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (materiale)	t	34,200	72,000 72,000	2 462,400 2 462,400
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	350,000	14,370 5,040	5 029,500 1 764,000
8	CC03C	Montare plase sudate 100x100c4 la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	693,000	18,080 1,080	12 529,540 748,440
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat	m2	350,000	57,300	20 055,000

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			25,200	8 820,000
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	540,000	14,370 5,040	7 759,800 2 721,600
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	540,000	14,649 1,440	7 910,460 777,600
12	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie(intre straturile de membrane) intre straturile de membrane, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	540,000	6,414 1,440	3 463,560 777,600
13	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Uniflex) modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	540,000	155,670 24,480	84 061,800 13 219,200
14	CE23C	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime , fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	36,000	87,733 39,600	3 158,404 1 425,600
15	CE19A	Jgheaburi , din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m	36,000	63,860 30,600	2 298,960 1 101,600
16	CE21A3	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mici sau egale cu 20 m	m	8,000	104,724 45,000	837,792 360,000
Cheltuieli directe			lei		175 252,616	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		12 140,199	
Transportarea materialelor			6,00 %		6 688,949	
Total			100,00 +		194 081,764	

Cheltuieli de regie	11,40 %	22 125,321
Total	100,00 +	216 207,085
Beneficiu de deviz	4,00 %	8 648,284
Total	100,00 +	224 855,369
TVA	20,00 %	44 971,074

Total deviz:
Inclusiv salariu

269 826,443
53 956,440

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

FORMULARUL F3.11**DECLARAȚIE**

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autocamion Wolkswagen LT 35	1	+	
2.	Betoniera	2	+	
3.	Aparat de sudat electric	1	+	
4	Perforator	2	+	
5.	Depozit	1	+	
6.	Linie producere ferestre PVC	1	+	
7.	Compresor	1	+	
8.	Excavator	1		+
9	Ciocan pneumatic	1		+
10	Instrument pentru tencuit si zidit	1	+	
11	Cofraje	1	+	
12	Schele	1	+	+
13	Nivelmetru	3	+	
14	Vibrator mecanic	1		+
15	Macara	1		+
16	Masina de gaurit electrica	3	+	
17	Masina de taiat metal portative	2	+	
18	Atelier pentru lacatusarie si ferarie mecanica	1	+	
19	Dispozitiv de indoit metal	1		+
20	Atelier timplarie	1		
21	Aparat de sudat PPR	2	+	

Semnat: _____

Nume: Popovici S.Funcția în cadrul firmei: administratorDenumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis _____

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	
1	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 3625 din 24.11.2016 valabil 24.11.2021
2	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 0125 din 07.02.2019 valabil 07.02.2024
3	Maiștri	Da	5	5	—
4	Specialiști	da	5	5	—

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis